

## E-TENDER NOTICE

On behalf of the president of India, Commandant 32<sup>nd</sup> BN, ITBP Maharajpur Kanpur UP invites e-procurement tender under Two Bid System (Technical Bid & Commercial Bid) for the Work of:- **Servicing & Overhauling For 125 KVA DG Set at 32nd Bn ITBP Kanpur (UP) for the year 2020-21**

Tender Publishing Date/Time : 11.07.2020 at 1600 Hrs

Tender Opening Date/Time : 20.07.2020 at 1600 Hrs

### Notes :

- i) All details, regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in/CPPP/](http://www.eprocure.gov.in/CPPP/). Any change/modification in the Tender Enquire will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.

-sd-

Commandant  
32<sup>nd</sup> BN ITB Police Force

## ई-निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 32 वी वाहिनी भा.ति.सी. पुलिस बल, महाराजपुर, कानपुर उ0प्र0 द्वारा निम्न कार्य को आईटम दर में करने हेतु दो बिड प्रक्रिया के अन्तर्गत ई-निविदा कार्य का नाम- **Servicing & Overhauling For 125 KVA DG Set at 32nd Bn ITBP Kanpur (UP) for the year 2020-21** हेतु आमंत्रित की जाती है।

निविदा छपने की तिथी एवं समय- 11.07.2020 at 1600 Hrs

निविदा को खोलने की तिथी एवं समय- 20.07.2020 at 1600 Hrs

नोट:- सम्बन्धित कार्य के बिड फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं, निविदा में किसी भी प्रकार का बदलाव एवं अन्य जानकारी केवल दिये गये वेबसाईट पर प्रकाशित कि जायेगी, अतः उपर दिये गये वेबसाईट को प्रतिदिन चैक करते रहें।

-sd-  
सेनानी

32 वी वाहिनी भा.ति.सी. पुलिस बल